令和４年１月１４日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

訃報

紀の川市長 中村 愼司（７９歳） が令和４年１月１３日病気のため死

去いたしました。

通夜及び告別式は下記のとおり、家族葬にて執り行います。

記

１． 通 夜   令和４年１月１５日（土） 午後６時～

２．告 別 式  令和４年１月１６日（日） 午後１時～

３．場 所    五色台聖苑

住所：〒640-1251 和歌山県海草郡紀美野町国木原５７７－４

電話：073-489-5505

４．喪  主    中村佳照（子）

５．備  考

  令和３年１２月末から病気治療のため入院していました。

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 市長公室 秘書広報課 秘書班 担当：西川・森岡

TEL：0736-77-2511（内線 3603） FAX：0736-77-7290